
Nabídka pořádání sportovní akce – Mistrovství ČR PARA 2024 
 
Základní kontaktní údaje uchazeče 

Název organizace, pokud se uchází o 
organizaci Klub nebo jiná organizace, 
v případě fyzických osob jméno a příjmení: 

Berylo.cz s.r.o. 
IČO: 28593359, DIČ: CZ28593359 

Kontaktní e-mail: efka@agils.cz 
Kontaktní telefon: +420 775 331 710 
Osoba zodpovědná za celkovou organizaci: Mgr. Eva Svobodová 
Telefon: +420 775 331 710 
E-mail: efka@agils.cz 
Zástupce hlavního organizátora: Daniela Děržáková 
Telefon: +420 732 926 924 
E-mail: agility.d @seznam.cz 

 

 

Dosavadní zkušenosti pořadatele s organizací závodů 
Závody agility pořádám od roku 2007. Každoročně to jsou menší agility závody v domácím klubu. 
Mezi větší akce, které jsem pořádala/spolupořádala, si pak dovoluji uvést  

2007-2012 6 ročníků Otevřeného Šampionátu Retrívrů v Agility - Ostrava 
2014  2. kolo kvalifikačních závodů na EO a MS – Frenštát pod Radhoštěm 
2015  Mezinárodní mistrovství Border kolií v agility – Frenštát pod Radhoštěm 
2016  IMCA & PAWC – Frýdek-Místek 
2019  Kvalifikační závod na EO, IMCA, MS – Rožnov pod Radhoštěm 
2023  Kvalifikační závod na EO, IMCA, MS – Rožnov pod Radhoštěm 

 

Popis naplnění požadavků na zázemí s využitím tabulky v příloze č. 1 
Termín konání akce je možný pouze 13.10.2024, pro tento termín je předběžně rezervována hala. 

Místo konání – Hala Bílany u Kroměříže. Jedná se o halu s umělou trávou JUTAgrass PLAY COMFORT 
24 s pěnovou podložkou Kinea. Nabízí jak prvotřídní osvětlení, tak špičkové vybavení kvalitními 
agility překážkami. Vnitřní plocha haly je 17x64 metrů, z toho umělá tráva 17x52 metrů. Vhodná 
velikost parkuru pro závod je 17x44m, aby v přední části vznikl dostatečný prostor pro přípravu 
týmů. V hale se již konalo několik oficiálních závodů agility. Pomocníci pro akci jsou již domluveni 
z řad místních prověřených agility nadšenců a z řad kmenového klubu pořadatelů. 

 

Nabídková cena: 45 000Kč 
Nabídková cena obsahuje pronájem haly, ozvučení a digitální časomíry, zajištění zpracování 
výsledků, pronájem dvou mobilních bezbariérových toalet (včetně dopravy), náklady realizačního 
týmu a odměnu organizátora za pořádání akce. 

Náklady na pomocníky, případné ubytování rozhodčího a jeho doprava i odměna nejsou součástí 
nabídky a budou hrazeny Klubem samostatně. 

 


